tum 25. Totus Christus ut Deus homo '

in Eucharistia przsens 26. Non omnia
eodem modo esse incipiuntin Eucha-
ristia: alia vi verborum; alia per con-
comitantiam 27. Cur duplex conse-
cratio 28. Christus totus in qualibet
particula 29. — Transsubstantiatio.
Post consecrationem nec panis nec
vini substantiam remanere 30, proba-
tur auctoritate scripturarum 31 et Pa-
trum consensu 32. Paniset vini substan-
tia convertitur m substantiam corporis
et sanguinis Domini 33; heec conversio
Transsubstantiatio dicitur 34. Detrans-
substantiatione curiosius non inquiren-
dum 35 Species. Accidentia sine
subjefto constant in Eucharistia 37.

Cur sub speciebus panis et vini Chri-
stus corpus et sanguinem suum tradere
voluerit 38. — Effectus. Vis Eucha-
risti= mirabilis et fractus innumeri
39: omnium sacramentorum fons est
Eucharistia 40; quod cibus corpori,
illud Eucharistia spiritui praebet 41;
gratiam Eucharistia confert 42, 43.
vitam spiritualem auget 44 : leviora
peccata remittit 45; contra adversa
roborat 46. Eucharistia viam munit ad
mternam gloriam 47, 48. — Disposi-

| tiones. Triplex modus sumendi Eu-

charistiam : sacramentaliter, spiritua-
liter, sacramentaliter et spiritualiter
49. Perceptioni Eucharistiz necessaria
praparatio, nempe 50 : discernendus
ccelestis cibus a communi, reconciliatio
cum inimicis facienda : conscientia
scrutanda et a gravibus peccatis eluen-
da, humilis preemittenda de se existi-
matio, videndum an charitate praediti
simus 51 ; jejunium et castitas 52. —
Obligatio. Saltem semel in anno
quisquis communicare tenetur 53. Ad
frequentem usum Eucharistiz hortan-

| di sunt fideles 54. Varia communionis

disciplina 55. Ante usum rationis com-
municare jam non licet 56. Amentibus
quando danda Eucharistia 57. Sub

utraque specie communicare soli sa-

cerdoti celebranti licet 58. Cur laicis
utriusque speciei usus non concedatur
59. — Minister. Minister sacramenti
Eucharistiz solus sacerdos 60. Vasa
et lintez sacra tangere laicis prohibi-
tum 61. Improbitas ministri sanctita-
tem BEucharistiz non minuit 62. —
| Sacrificinm. 63. Duabus de causis
instituta est Eucharistia 64. Sacrifi-
cium inter et Sacramentum differentiz
65. Sacrificium missz a quo et quando
institutum 66. Soli Deo sacrificium
offerendum, et non sanctis 67. Veritas
sacrificii ex scripturis ostenditur 68.
Eucharistize sacrificii figuree et prophe-
tie 69. Sacrificium misse et sacrifi-
cium crucis sunt unum et idem. Chri-
stus et sacerdotes sunt unus sacerdos
70. Missa est laudis et propitiationis
sacrificium 71. Missa vivis et defuncti
fidelibus prodest 72. Cerenioniz 73.
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DE PENITENTIE SACRAMENTO.

Doctrina peenitentize frequenter in-
culcanda. 1. — Nomen. Multiplex
Ppeenitentiz acceptio. 2.—Peenitenti=
virtus. 3. Peenitentia est detestatio et
odium peccati cum proposito non pec-
candi. 4. Peenitentia est virtus, 5. Gra-
dus ad peenitentiam. 6. Poenitentize
excellentia. 7. Peenitentiz sacra-
mentum. Ratio institutionis sacra-
menti Peenitentizz. 8. Sacramenti exi-
stentia. 9. Iteratio. 10. Materia.
Materia peenitentiz sunt actus peeni-
tentis, et aliquo sensu peccata. 12.
Forma. Forma sacramenti peeniten-
tiz sunt verba : Ego te absolvo 13; ex
qua forma intelligitur quam ampla po-
testas sacerdotibus collata sit 14 : huic
respondere debet habitus humilis in
peenitente 15. — Effectus. Peeniten-
tia in Dei gratiam restituit, omnia
peccata delet 16. Sine peenitentia pec-
catorum nulla remissio 17. — Partes
constitutivze. Contritio, confessio, sa-
tisfactio sunt partes peenitentiam con-
stituentes, inter se omnino connexz 18,
Earum intima ratio 19. — Contritio.
Contritio est anteactze vitze odium, et
peccatorum detestatio 20. Ratio no-
minis. Aliz rei appellationes 21. Con-
tritio summa 22, vehementissima 23 :
contritio etsi non tanta, vera tamen
est 24. Singula peccata mortalia con-
tritione detestanda 25. Necessaria ad
contritionem : peccati detestatio, vo-
luntas confitendi, emendationis propo-
situm 26, Vis et utilitas contritionis
seepius proponenda. Ratio contritionis
exercendz 27. — Confessio 28. Con-
fessionis utilitas : ad faciliorem pecca-
ti remissionem, ad morum emenda-
tionem, ad criminum coercitionem 2g.
Confessio est accusatio peccatorum ad
veniam obtinendam 30. Confessionem
a Christo institutam constat ex Scri-
pturis, et traditione 31. Ab Ecclesia
ceeremoniz additee sunt 35. Confessio-
nis necessitas 36. Confiteri tenemur,
saltem guotannis 37. Confessio sit in-

tegra et absoluta quoad peccata mor-
talia 38 et circumstantias peccatum
aggravantes 39, ita ut si voluntarie
aliquid reticeatur, iterari debeat 40; sit
etiam nuda, simplex et aperta 41; pru-
dens et verecunda, secreta 42, frequens
43. Legitimusconfessionis minister, sa-
cerdos jurisdic¢tionem habens44. Quali-
tates ministri : scientia, prudentia, vi-
tee integritas 45. Lex sigilli 46. Mo-
dus agendi confessarii 47, cum confi-
tentibus bene dispositis 48; cum indis-
positis, qui se excusant, vel erube-
scunt, vel negligentes sunt 49 : dimit-
tendi vel disponendi 50. Pudori quo-
rumdam remedium adferendum 51.—
Satisfactio. Satisfactio est compen-
satio pro peccatis commissis 52. Sa-
tisfactionis varii gradus : propria est
plena satisfactio Christi, satisfactio
canonica, satisfactio ultro suscepta.
Satisfactio sacramentalis est persolutio
peenz imposite a sacerdote cum pro-
posito vitee emendandze 53. Satisfactio-
nis necessitas. Remissa culpa non ideo
remittitur poena temporalis ei debita
54 : ita a Deo constitutum est, ut ope-
ribus satisfactoriis homines a peccato
arceantur, offensa Ecclesiz fadta re-
paretur, aliis exemplum prabeatur,
obtineatur conformitas cum Christo,
Dei justitia agnoscatur, et vindicta
praeveniatur 55. Vis merendi et satis-
faciendi a passione Christi pendet;
satisfactio nostra passionem Christi
non obscurat sed illustrat : quia per
gratiam Christi meremur, et satisfaci-
‘mus. Adjuti Dei gratia omnes possunt
operari salutem 56. Duo ad veram sa-
tisfactionem requiruntur : ut fiat ab
homine justo, et per opera poenalia 57.
Opera satisfactionis sunt oratio, jeju-
nium, eleemosyna 58. Arumnarum
hujus vite bonus usus 59. Satisfacere
potest unus pro alio 60. — Absolutio.
Absolutio deneganda illi qui rem abla-
tam restituere non promittit. Satisfa-
¢tio quanta sit imponenda 61.

DE EXTREME UNCTIONIS SACRAMENTO.

Novissima sepe meditanda 1. —
Nomen 2. — Ratio sacramenti. Ex-
tremam unctionem esse sacramentum
probatur ex Scriptura et traditione 3.
Unum est sacramentum 4. — Mate-
ria. Materia ejus est oleum ab Epi-
scopo consecratum 5. — Forma.
Forma est verbum et solemnis depre-
catio quam sacerdos adhibet 6. Con-
venienterinstituta forma deprecativa 7.

]

Maxima pars rituum precationibus
constat 8. — Institutio. Extremz un-
¢tionis sacramentum a Christo insti-
tutum 9. — Subjectum. Extrema
unctio administrari nequit sanis IO,
nec illis qui rationis usu carent IL
Quaenam partes corporis ungende I2.
In una eademque wgrotatione non ite-
randa unctio 13. — Dispositiones.
Extrema unétio suscipienda in statu
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gratiz et cum fide vina 14. — Mini-
ster. Sacerdos hujus sacramenti mi-
nister 15. — Utilitates. Extrema un-

¢tio confert gratiam, ef peccata remit- |

DE ORDINIS

Explicatio sacramenti ordinis 1, uti-
lis sacerdotibus, clericis, ceteris fideli-
bus 2. Ordinis excellentia 3. Divinz
vocationis necessitas 4. Intentio quee
mala, que reéta 5. 6. — Ordinis po-
testas. Potestas ordinis distinéta a
potestate jurisdictionis; intrinsecam
hominis sanctificationem spectat 7;
multum praestat potestati sacrz in lege
naturze et in lege Mosaica 8. — No-
men. Hzc potestas vocatur Ordo, quia
varios gradus habet inter se disposi-
tos 9. — Sacramentum. Ordo vere
est sacramentum I10. — Varii ordi-
nes 11. Ordines septem majores et
minores 12. — Tonsura. Ad ordines
vraeparatio est tonsura 13. Ejus origo
et significatio 14, — Ostiarius. Ostia-
rii munera et dignitas 15. — Lector.
Leltoris officia 16. — Exorcista.
Exorcistarum potestas 17. — Acoly-
thus, Acolythornm munera 18. —

tit, animam a languore liberat, fideli-
bus arma adversus hostem submini-
strat, reddit corporis sanitatem 16.

SACRAMENTO.

Subdiaconus, Subdiaconi munera 19:
ejus consecrationis ritus 2z0. — Dia-
conus, Diaconi munera 2I : con-
secrationis ejus ceremoniz 22. —
Sacerdos. Iidem sacerdotes dicuntur
et presbyteri 23. Sacerdotium duplex :
internum, externum, etiam in veteri
lege 24. Sacerdotii interni munera et
consecratio 25, Varii gradus potestatis
inter sacerdotes : sacerdotes simplici
ter dicti, Episcopi, Archiepiscopi, Pa-
triarchae, Summus Pontifex 26. —
MinisterOrdinis. Minister sacramenti
Ordinis Episcopus 27. — Subjectum
Ordinis, In assumendis ad sacerdotium
maxima cautio adhibenda 28, Ad sa-
cerdotium requiritur vite integritas et
scientia 29. A sacerdotio arcendi: pueri,
furiosi,amentes,servi, homicidze, spurii,
corpore deformes 34. — Effectus. Sa-
cramenti ordinis effectus: gratia sancti-
ficans, potestas ad sacra, characler 35.